Fra: Ida Caroline Belle <ida.belle@vid.no>
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'postmottak@fjell. kommune.no'; Postmottak Lindas; Postmottak Meland;
'hakon.navestad@nittedal.kommune.no'; Postmottak Os kommune;
'leder@jodisk.no’; 'gry.hall@grefsenlia.no'; 'kirsti.johannessen@mhh.no’;
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'ligulb@vestreviken.no'; 'Anne.G.Nestgaard@diakonsyk.no';
'post@solli.no'; 'post@bergensklinikkene.no'; 'hds@haraldsplass.no’;
'Postmottak@helse-bergen.no'; 'post@betaniensykehus.no'

Kopi: 'HildeLisbet.Heggelien@bergen.kommune.no';
'harald.pedersen@bergen.kommune.no’;
'Audun.Pedersen@bergen.kommune.no’;
'rune.eidset@bergen.kommune.no’; 'Oivind.Dahl@bergen.kommune.no’;
'marianne.mortensen@enebakk.kommune.no’;
'trond.engen@vestby.kommune.no’;
'Nina.Pedersen@vestby.kommune.no’;
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‘eli.julseth.birkhaug@betaniensykehus.no';
'hilde.christensen@betanien.no'; Hilde @ieren

Emne: SV: Hgring om ny studieplan for bachelorutdanningen i sykepleie ved VID
vitenskapelige hggskole
Vedlegg: Utkast 2 Studieplan Bachelor sykepleie VID.docx

Til hgringsinstansene

Ved en feiltagelse ser vi at vi har sendt ut feil utkast til ny studieplan. Vedlagt fglger utkast til
studieplanen pa nytt. Denne er merket med Utkast 2.

Dere bruker fortsatt samme svarlenke.

Vi beklager eventuelle ulemper dette har medfgrt.

Vennlig hilsen
Hilde @ieren, leder av prosjektgruppa og Ida Belle, administrasjonskonsulent
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Emne: Hgring om ny studieplan for bachelorutdanningen i sykepleie ved VID vitenskapelige hggskole

VID vitenskapelige hggskole inviterer til hgring om ny studieplan for bachelor i sykepleie.
Studieplanen skal tre i kraft fra studentopptaket hgsten 2020. Frist for hgringen er 4. november
20109.

Her er link til hgringen: https://www.netigate.se/ra/s.aspx?s=804723X198149508X97029

Med vennlig hilsen

Ida Belle, administrasjonskonsulent
Fakultet for Helsefag

VID Oslo
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